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prowadzenie stron oddziałów, nabytki
biblioteki, stali korespondenci i in.), 
sporządzanie i wysyłanie raportów
do zainteresowanych w przypadku kry-
tycznych treści (przetargi), 
elektroniczna możliwość akceptacji
stron przez decydentów.

Strona intranetowa

Strona intranetowa jest dostępna w ramach
rozległej sieci WAN IMGW i umożliwia
każdemu pracownikowi wyodrębnienie
z masy informacji tego, co jest mu niezbęd-
ne w codziennej pracy. Aby utworzyć fir-
mową bazę wiedzy, konieczna jest współ-
praca z komórkami IMGW. 

Ponadto na stronie intranetowej znaj-
dują się aktualności z życia Instytutu, forum
dyskusyjne, fotoreportaże z konferencji
i seminariów, ciekawostki z portali interne-
towych. Pracownicy mogą prezentować ga-
lerie fotografii, zamieszczać ogłoszenia itp.

Strona Biuletynu Informacji 
Publicznej IMGW

Instytut zobligowany ustawą z 6 wrześ-
nia 2001 o dostępie do informacji pub-
licznej, utrzymuje stronę BIP. Według
ustawy, na stronie powinny być pub-
likowane następujące informacje:

status prawny lub forma prawna, 
organizacja, 
przedmiot działania i kompetencje, 
organy i osoby sprawujące funkcje i ich
kompetencje, 
struktura własnościowa podmiotów, 
majątek, którym dysponują podmioty,
zasady funkcjonowania podmiotów, 
tryb działania władz publicznych i ich
jednostek organizacyjnych, 
tryb działania państwowych osób praw-
nych, 
tryb działania osób samorządu teryto-
rialnego w zakresie wykonywania zadań
publicznych i ich działalności w ramach
gospodarki budżetowej i pozabudżeto-
wej, 
sposoby stanowienia aktów publiczno-
prawnych, 
sposoby przyjmowania i załatwiania
spraw, 
informacja o prowadzonych rejestrach,
ewidencjach i archiwach oraz o sposo-
bach i zasadach udostępniania danych
w nich zawartych.
Strona jest wydzielona z serwisu inter-

netowego IMGW i umiejscowiona na serw-
erze Instytutu spełniającym zalecane
warunki technologiczne. Zarządzenie nr 4
Dyrektora IMGW z 16 kwietnia 2004
ściśle określa komórki organizacyjne
odpowiedzialne za dostarczanie informacji
na stronę BIP, jak również osoby
odpowiedzialne za zbieranie materiałów
oraz aktualizację. 

W jednym zdaniu
w Instytucie

13 lipca pod kierunkiem prof. dr. hab. K. Różdżyńskiego
odbyło się seminarium dotyczące procedur certyfikacji
w meteorologicznej osłonie lotnictwa cywilnego z udzia-
łem kierowników biur prognoz i LSM

26 lipca obradowało Kolegium IMGW, na którym omawiano problemy zwią-
zane z realizacją programu modernizacji służby, powołania Centrum Doskonało-
ści, zespołów ds. współpracy z samorządami i certyfikacji osłony lotnictwa cywil-
nego, sprawy regulaminu pracy W lipcu, w ramach realizacji projektu PIO-
NIER, w Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym (PCSS) zainstalo-
wano model mezoskalowy COSMO-DWD; PCSS jest dla IMGW zapasowym
centrum obliczeniowym W lipcu przebywali na praktykach studenckich
w IMGW studenci m. in. z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika i Wojskowej Aka-
demii Technicznej

EKNa dachu Ośrodka Aerologii w Legionowie
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